
           

DETERMINA N° 64 DEL 24/07/2019

L’ISPETTORE RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE DI CATANIA

Vista la nota n. 061124 del 20 giugno 2019 del Dirigente Generale del Comando del Corpo Forestale
della R.S. “ Campagna A.I.B. 2019. Criteri di individuazione Capi Squadra A.I.B..Disposizione” e i rela-
tivi allegati 1,2,3,4 e 5;
Visto il D.D.G. del Comando Corpo Forestale R.S. n. 55 del 21/01/2019 con cui è stato conferito allo
scrivente l’incarico di Dirigente del Servizio 10 – Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Catania; 
Visto l’art. 51, comma 3, della L.R. 16/96 per la selezione del personale L.T.I.;
Vista la L.R. n. 10 del 15 maggio 2000;
Visto il D.P.Reg. 20 marzo 2001 recante la disciplina delle modalità di costituzione e tenuta del ruolo
Unico della Dirigenza; 
Visto l’organigramma del Servizio 10 I.R.F. di Catania; 
Ritenuto di dover procedere alla nomina della commissione provinciale di valutazione dell’idoneità at-
titudinale e professionale per l’individuazione dei Capi Squadra A.I.B. nei Distretti Forestali 1, 2, 3, 4,
5, e 6 della Provincia di Catania come da relativo Avviso: 

D E T E R M I N A

Di procedere alla pubblicazione dell’Avviso per l’individuazione di n.68 unità di lavoratori addetti an-
tincendio da adibire in prova alla mansione di capo squadra A.I.B. e la relativa domanda di ammissio-
ne alla selezione interna;
Di nominare la commissione provinciale di valutazione dell’idoneità attitudinale e professionale per
l’individuazione dei Capi Squadra A.I.B. nei Distretti Forestali 1, 2, 3, 4, 5, e 6 della Provincia di Cata-
nia che è così composta:
Ing. Rosario Napoli, n.q. di Presidente;
dott. Giampiero Litrico, n.q. di componente;
isp. Sup. f.le Venere Pezzulla, n.q. di componente.
Componente sostituto Comm.sup.f.le Francesco Fasanaro;
Componente sostituto isp.sup.f.le Gaetano Bartolotta;
Le funzioni di Segretario verranno svolte dall funz.amm. Florinda D’Anna;
Segretario sostituto isp.sup.f.le Pietro Rosano.
Il presente provvedimento è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito istituzionale del Diparti-
mento Regionale del Comando del Corpo Forestale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68 della l.
r. n. 21/2014, così come sostituito dall'art. 98 comma 6 della l. r. n. 9/2015, ai fini dell'assolvimento
dell'obbligo di pubblicazione on line. 

          
L'Ispettore Ripartimentale delle Foreste

(Ing. Rosario Napoli)
        

Dirigente responsabile del Servizio 10  - Ing Rosario Napoli - tel. 095739611 – e-mail: irfct.foreste@regione.sicilia.it
Responsabile procedimento:  Ing. Rosario Napoli -  e-mail: rnapoli.foreste@regione.sicilia.it

Orario e giorni di ricevimento: Mercoledì dalle h.9,00 alle h. 13,00 e dalle h. 15,00 alle h. 17,00 – Venerdì dalle h. 9,00 alle h. 13,00
U.R.P.: tel. 095-7396611; e-mail: irfct.foreste@regione.sicilia.it 

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE

SERVIZIO 10 -ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE
CATANIA  

TEL. 0957396611 – FAX 095341506 
Via Don Giacomo Alberione n° 4 – 95121 Catania

Cod.  Fisc. :  80012000826 
Part. I.V.A.: 02711070827

Catania, lì 24 luglio 2019

Risposta a nota prot. n.          del

Prot. 77594/Pos. S10-VII-1_12


	Regione Siciliana
	Assessorato Regionale Del Territorio e Dell’Ambiente
	Cod. Fisc. : 80012000826
	Part. I.V.A.: 02711070827
	Catania, lì 24 luglio 2019



